
  

Sede Rettorato 

Via San Carlo, 32 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761 357876 Fax 0761 357881 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

distu@unitus.it - distu@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.distu.unitus.it www.unitus.it  

 

                                                                                                        Disposto n. 133 del 2 luglio 2025 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli assegni di tutorato, emanato con D.R. 789 del 30.12.2021 e 

modificato con D.R. 328 del 04.07.2022; 

VISTO il Disposto n. 100 del 29 maggio 2025 con il quale è indetta presso il Dipartimento di Studi 

linguistico-letterari, storico-filosofici e giuridici (DISTU) una selezione pubblica per titoli e colloquio per il 

conferimento di n.2 assegni per attività di tutorato di seguito dettagliato: n. 1 assegno per la realizzazione di 

video, da conferire a studenti che abbiano completato gli esami del terzo anno del corso di laurea in Lingue 

e culture moderne (L11) oppure che siano iscritti al I-II anno dei corsi di laurea magistrale in Lingue e culture 

per la comunicazione internazionale (LM37); n. 1 assegno per la realizzazione di podcast, da conferire a 

studenti che abbiano completato gli esami del terzo anno del corso di laurea in Lingue e culture moderne 

(L11) oppure che siano iscritti al I-II anno dei corsi di laurea magistrale in Lingue e culture per la 

comunicazione internazionale (LM37; 

VISTO il Disposto n. 118 del 25 giugno 2025 con il quale è stata nominata la commissione di valutazione 

per il conferimento di due assegni per attività di tutorato e orientamento di cui sopra, composta dai professori: 

Giovanna Fiordaliso, Alessandro Cifariello e Cristina Muru; 

VISTI i verbali della Commissione di valutazione riunitasi il giorno 1 luglio 2025 e constatata la loro 

regolarità 

 

DISPONE 

 

All’esito della graduatoria formulata dalla Commissione di valutazione in data 1 luglio 2025, di non 

assegnare alcun assegno di tutorato, all’unico candidato di cui al bando di selezione n. 100 del 29 

maggio 2025.  

 

                 IL DIRETTORE 

             (Prof. Luca Lorenzetti) 


		2025-07-02T12:26:37+0000
	LORENZETTI LUCA




